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وفاداری، آغاز راه اســت؛ اما پایان آن نیست. در طوفان‌های 
تاریخ، آنچه ملت‌ها را به ســاحل نجات می‌رساند، ایستادگی 
پس از بیعت است. امروز که وفاداری خود را به رهبری جدید 
نشان داده‌ایم، نوبت به میدان عمل رسیده است. جنگ ترکیبی 
ائتلاف غربی-صهیونی علیه ایران، تنها با وفاداری که در مقاله 
پیشین در باره آن نوشتم، خاتمه نمی‌یابد. دشمن با همه توان 
رسانه‌ای، اقتصادی و شناختی خود به میدان آمده تا اراده ملی 
را فرسایش دهد. در چنین شرایطی، آنچه تعیین‌کننده است، 
»عمل« است؛ عمل به مسئولیت‌هایی که هر یک از ما در این 
برهه تاریخی بر دوش داریم.  اعتماد و تاب‌آوری؛ دو بال عبور 
از بحران: ممکن اســت جنگ تا مدتی طول بکشد. در چنین 
برهه‌ای، دو اصل حیاتی است: نخســت، اعتماد به مسئولان 
لشکری و کشوری؛ دوم، افزایش تاب‌آوری اجتماعی. اعتماد به 
مسئولان، به معنای درک شرایط جنگی و پرهیز از قضاوت‌های 
شتابزده است. مسئولان امروز در خط مقدم مدیریت بحران 
هســتند. تاب‌آوری اجتماعی نیز سرمایه راهبردی یک ملت 
در برابر فشارهای ترکیبی است. صاحبان قلم و رسانه، پل‌های 

اعتماد میان حاکمیت و مردمند / صفحه 2

‌ امریکایی‌ها در حال فرار از منطقه‌اند و تاکنون ده‌ها هزار نفر از آنان به هر طریق خارج شده‌اند. 
‌ این وصف شهروندان است، وضعیت نظامیان ولی بدتر است زیرا در هتل‌ها و خانه‌های مردم  
‌ منطقه پنهان شده‌اند. ترامپ نیز با ادبیات خودش تلویحا شکست در جنگ را پذیرفت و گفت 

 جنگ بزودی پایان می‌یابد زیرا چیز دیگری برای بمباران نمانده است! 
‌ اگر چیز دیگری نمانده دو  شب پیش سهمگین‌ترین حملات موشکی به اسرائیل و پایگاه‌های 

  امریکایی‌ها چه بود؟!
‌ فرار امریکایی‌ها از جنگی که امریکا آغازگر و برنامه‌ریز آن بوده است، نوبر است. برای همین  
‌ تحلیلگران غربی عموما می‌گویند امریکا برای این جنگ استراتژی نداشت. صهیونیست‌ها نیز 

 در حال فرار از سرزمین‌های اشکالی هستند. 
‌ شب ۲۱ ماه رمضان مطابق ادعای وزیر جنگ آمریکا قرار بود سخت‌ترین بمباران‌‌ها علیه ایران 
‌  انجام شود اما برعکس شد و شــبکه امریکایی ای‌بی‌سی‌نیوز گزارش داد که سپاه پاسداران 
‌  انقلاب اسلامی در آن شب »شدیدترین و سنگین‌ترین عملیات« خود را انجام داد که شامل سه 

 ساعت شلیک پیاپی موشک بوده است.
  امریکا جنگ را ابتدا برایی ک ســاعت و نهایتا برای دوی ا ســه روز گمان برده بود. حالا در 
سیزدهمین روز همچنان پایگاه‌هایش بمباران می‌شود و شهروندانش را برای مدتی نامعلوم 
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 فر‌‌ار تر‌‌امپ 
 و امریکایی‌ها 

از جنگ امریکا !

آغاز اخراج  با فرار 36 هزار امریکایی

سیزدهمین روز از جنگی می‌گذرد که سایه آن بر شهرها و 
خانه‌های مردم ایران افتاده است. در این مدت هزاران خانواده 
داغدار شده‌اند، حدود دو هزار غیرنظامی جان خود را از دست 
داده‌اند و هزاران نفر زخمی شده‌اند. گزارش‌های امدادی نیز 
از خسارت گسترده به زیرســاخت‌های غیرنظامی حکایت 
دارد؛ هزاران واحد مسکونی و تجاری آسیب دیده‌اند، مدارس 
و مراکز درمانی خســارت دیده‌اند و امدادگران شبانه‌روز در 
میدان حضور دارند تا جان‌های بیشتری از زیر آوار نجات یابد.

در چنین شرایطی طبیعی است که جامعه با اضطراب و نگرانی 
اخبار را دنبال کند. مردم در روزهای جنگ بیش از هر زمان 
دیگری به اطلاع‌رسانی دقیق، سریع و قابل اعتماد نیاز دارند. 
خبر در این روزها فقط انتقال اطلاعات نیست؛ بلکه به طور 
مســتقیم با امنیت روانی جامعه گره خورده است. از همین 
رو، رسانه‌ها و جویندگان خبر در چنین شرایطی مسئولیتی 
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سران و ساکنان رژیم صهیونیســتی، در دوازدهمین روز 
جنگ رمضان، شــب ســیاه و کابوس گونه ای را پشــت 
سرگذاشتند. اگرچه سانسور شدید خبری و تصویری بر 
سرتاسر سرزمین های اشغالی حاکم و از میزان تلفات اخبار 
دقیقی در دسترس نیست، اما »آژیر، پناهگاه و فرار« این 
رزوها به واژه های پرتکرار اشغالگران صهیونیست تبدیل 
شده است. ســران امریکا و رژیم صهیونیستها، این روزها 
آنگونه که رهبر شهیدمان وعده کرده بودند، »بیچاره« شده 
اند، هر چند فضای رسانه ای را به گونه دیگری پیش ببرند، 
اما خود بهتر می دانند به چه مخمصه ای گرفتار شده و در 
چه باتلاقی فرو رفته اند. سامانه های پدافندی چند لایه 
آنها یکی پس از دیگری نابود و عملًا سرزمین های اشغالی 
و مراکز نظامی امریکا در منطقه بی دفاع شده اند و ابتکار 
عمل کاملًا در اختیار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
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استقامت؛ میدان عمل

 نبرد روایت ها 
در فضای خبر 

‌پایان سیاست اقدام متقابل 
و آغاز سیاست ضربه پشت ضربه

‌کابوس امریکا 
‌و رژیم صهیونی 

تازه شروع شده است

‌بیعت ۲۲۰۰ نفر 
‌از اهالی رسانه 
با رهبر انقلاب
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ادامه از همین صفحه 
در عین حال گزارش شده امریکا و اسرائیل از هم‌اکنون در حال آمادگی 
برای مرحله بعدی پس از جنگ هســتند. آنان قصد دارند به مردم ایران 
کمک کنند تا حکومت در تهران را جایگزین کنند. با این حال، مقام‌های 
آگاه از جزئیات تأکید می‌کنند که در نهایت همه چیز به تصمیم‌ خود مردم 

ایران بستگی دارد. این به وضوح پذیرش شکست قطعی در جنگ است. 
به گفته منبعی آگاه از جزئیات که با روزنامه اسرائیل هیوم گفت‌وگو کرده 
است، اسرائیل و امریکا طرحی تهیه کرده‌اند که هدف آن ایجاد شرایطی 

برای تسریع سقوط ایران پس از پایان جنگ است!
این طرح شامل بخش‌هایی علنی است که برای کمک‌های فوری و در زمان 
واقعی به مردم طراحی شــده تا بتوانند رهبری کشور را تغییر دهند! این 
گزارش می‌گوید طبیعی است که این منبع از افشای جنبه‌های تاکتیکی 

طرح خودداری کرد تا جزئیات آن در اختیار طرف مقابل قرار نگیرد!

با این حــال، طبق این برنامه‌ریــزی، نیروی اصلی کــه انتظار می‌رود 
تغییــر حکومت در ایــران را رقم بزند، خــود مردم ایران هســتند نه 
نیروهــای آمریکایــی یــا اســرائیلی! در ایــن گــزارش تلویحــا از 
 نیروهــای تجزیه‌طلب وابســته به امریکا و اســرائیل هم ســلب امید 

شده است.
بر اســاس طرح اولیه جنگ، انتظار نمی‌رفت که افکار عمومی ایران در 
این مرحله به خیابان‌ها بیاید. در نخستین روز جنگ، ترامپ، از ساکنان 
ایران خواست »پناه بگیرند. در خانه بمانند. بیرون بسیار خطرناک است. 

بمب‌های زیادی خواهد افتاد.« 
بنتانیاهو نیز با لحنی مشابه سخن گفت و به زمانی در آینده اشاره کرد 

که از مردم ایران خواسته خواهد شد به خیابان‌ها بیایند. 
در عین حال، مقام‌های اسرائیلی تأکید می‌کنند که چون تغییر حکومت 
به مردم ایران بستگی دارد، هیچ تضمینی برای موفقیت این تلاش وجود 

ندارد. منابع آگاه می‌گویند هیچ تضمینی هم نیست که تلاش‌ها برای 
سرنگونی ایران بلافاصله پس از پایان جنگ آغاز شود یا اینکه بلافاصله 
پس از حملات نتیجه بدهد. برعکس، مقام‌های اســرائیل و امریکا این 
احتمال را در نظر گرفته‌اند که چنین تغییر تاریخی ممکن است هفته‌ها 

یا حتی ماه‌ها پس از فروکش کردن درگیری‌ها رخ دهد!
در همین حال، با توجه به پیشرفت سریع طرح جنگ، که سریع‌تر از آنچه 
در ابتدا پیش‌بینی شده بود پیش می‌رود، یک منبع آگاه برآورد می‌کند 
که این درگیری ممکن است کمتر از زمان مورد انتظار طول بکشد. در 
روزهای نخست، مقام‌های امریکایی از جنگی سخن می‌گفتند که چهار 
تا پنج هفته طول خواهد کشید. اما اکنون به نظر می‌رسد که اسرائیل و 

امریکا ممکن است حملات در ایران را زودتر متوقف کنند.
این‌ها همه آشکارا پیام تسلیم امریکا و اســرائیل مقابل مقاومت ملت 

ایران است.

سید عبدالله متولیان
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تشییع حماسی فرماندهان شهید جنگ رمضان


